平成　　年　　月　　日
　　葛巻町長　鈴　木　重　男　　殿
　　　　　　　　　申出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　
葛巻農業振興地域整備計画農用地利用計画変更申出について
　農業振興地域の整備に関する法律に基づいて定められた標記計画を、下記のとおり変更下さるよう申し出ます。
記
１　変更理由
２　変更内容　(1) 農地転用
            　(2) 用途変更
            　(3) 特記の農用地区域編入
            　(4) その他（　　　　　）
３　土地選定理由
４　被害防除の措置
５　農用地区域番号
　　（地区・記号）
６　土地地番：
７　地　　目：            （現況　　　　　）
８　面　　積：　　　　　ａ
添付書類
　(1) 事業計画書
　(2) 計画図、土地利用状況図、位置図
（　転　用　）　事　業　計　画　書
１　（転用）事業計画者
　　　住　所
　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　
２　計画に係る事業目的
３　事業計画及び事業概要（建物・工作物等の面積、工期等を含めること。）
４　事業計画地の状況
　　(1) 土地の所在・面積等
	大　字
	字・地番
	面積（㎡）
	土地の利用の状況
	用途区分
	所　有　者

	計

　　(2) 農業生産の状況
	作　　　目
	  反収（kg）又は頭数（頭）

５　当該土地の選定理由及び経緯
６　他の個別規制法（森林法・都市計画法・砂利採取法・採石法等）の規制の有無、調整経過及び措置予定
７　事業実施に伴う、付近農用地又は農作物に対する被害の予想有無及び被害が予想されるときは、その内容及び被害防除措置

８　当該土地に関する土地改良事業
　　(1) 事業施工者
　　(2) 事業の種類
　　(3) 事業の着工及び完了年度
　　(4) 当該土地に関する面積（㎡）
９　添付図面等
    (1) 位置図
　　(2) 事業計画に係る建物又は工作物の配置設計図
　　(3) その他